Public Service Commission, 447 U.S. 557 (1980) ראו
- 85 ה' סומר, "הזכויות הבלתי־מגויות: על היקפה של המהפכה החוקתית", משפטים, כה (1997), עמ' 257.
- 86 מבחן ה"ודאות הקרובה" שהוזכר לראשונה בעניין "קול העם" (בג"צ 73/53 חברת "קול העם" בע"מ נ' שר הפנים פ"ד ז' 871 מוזכר בפסקי דין רבים.
- 87 חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965, סח תשכ"ה מס' 464 מיום 30.7.1965 עמ' 240.
- 88 בג"צ 4804/94 סטיישן פילם, פ"ד נ (5), 661.
- 89 כמו למשל דיווח על דיבור גזעני המוגן על פי חוק העונשין או דיווח על תביעת דיבה המוגן בחוק איסור לשון הרע.
- 90 פסקי הדין המנחים לעניין זה הם בג"ץ 606/93 קידום יזמות ומו"לות (1981) בע"מ נ' רשות השידור פ"ד מח (2) 1 ובג"צ 5118/95 מאיו סימון פרסום שיווק ויחסי ציבור בע"מ נ' הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו ואח" פ"ד מ"ט(5), 751.